

4-353/20	Начальник зон таможенного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																						
	<i>Участок ремонта перегрузочных машин</i>																						
5-353/20	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6-353/20	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7-353/20	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (6 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
8-353/20	Электрогазосварщик (6 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-353/20	Электрогазосварщик (6 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-353/20	Электрогазосварщик (6 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11-353/20	Станочник широкого профиля (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																						
	<i>Энергоцех (передача)</i>																						
12-353/20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сантехучасток</i>																						
13-353/20	Слесарь-сантехник (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
по персоналу

(должность)

(подпись)

Слотина Н.Н.

(Ф.И.О.)

14.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Панасенко В.В.

(Ф.И.О.)

14.08.2020

(дата)

Ведущий инженер-механик

ОПБОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Веремеенко Д.Г.

(Ф.И.О.)

14.08.2020

(дата)